

1790 HUKUKÇU, SANATÇI, VE AYDIN

ÖLÜM CEZASININ KALDIRILMASINI İSTEDİ.

Aralarında tanınmış hukukçular, Üniversite öğretim üyeleri, yazarlar ve sanatçılar ile serbest meslek mensuplarının da bulunduğu 1790 kişi dilekçe ile Cumhurbaşkanına, Senato ve Meclis Başkanlarına, Başbakanı başvurarak Türkiye'de ölüm cezalarının kaldırılmasını, kanun değişiklikleri gerçekleşinceye kadar hiçbir ölüm cezasının infaz edilmemesini istemişlerdir.

Prof. Erdal İNÖNÜ, Nadir NADİ, Yakup Kadri KARAOSMANOĞLU, S.B.F. Dekanı Prof. Ruşen KELEŞ, Eski Hava Kuvvetleri Komutanı Emekli Org. Reşat MATER, Kemancı Suna KAN, Tabii Senatörler, Yargıtay Üyeleri, Danıştay Üye ve Yardımcıları, Yaşar KEMAL, Haldun DORMEN, Prof. Dr. Hüsnü GÖKSEL, Genco ERKAL, Ahmet TAHTAKILIÇ, İnşaat Mühendisleri Odası Başkanı Mete AKALIN, Harita Mühendisleri Odası Başkanı Arif DELİKANLI, Mimarlar Odası Başkanı Yılmaz İNKAYA, Sendika Başkanları, Orkestra Şefi Hikmet ŞİMŞEK, Esin AFŞAR, HÜMEYRA, Kartal TİBET, İzzet GÜNAY'ın da imzaladıkları dilekçede 9 Tabii Senatör, 2 Senatör, 1 bağımsız milletvekili, 2 Yargıtay Üyesi, 20 Danıştay Üye ve Yardımcısı, 9 Yargıç ve Savcı, 243 avukat, 28 Profesör, 202 Doçent, Asistan, Öğretim Görevlisi, 30 basın mensubu, 215 sanatçı ve yazar, 175 mimar ve mühendis ve 850 çeşitli meslek mensubunun imzaları bulunmaktadır.

Dilekçeyi imzalayanlar, ölüm cezaları ile ilgili görüşlerini şöyle belirtmişlerdir.

"Biz aşağıda imzaları bulunan kişiler, ölüm cezaları hakkındaki görüşümüzü açıklamayı zorunlu buluyoruz:

1. Özellikle siyasî suçlar için ÖLÜM CEZASI, dünya hukuk uygulamasındaki son gelişmelerin de gösterdiği gibi, artık çağdışı kalmıştır.
2. Türkiye'de de ölüm cezasını kaldırmak için gerekli kanun değişiklikleri en kısa zamanda yapılmalıdır.
3. Bu kanun değişiklikleri gerçekleşinceye kadar hiçbir ölüm cezası infaz edilmemelidir.
4. Bütün yetkili kurum, kuruluş ve kişiler, ölüm cezasının kaldırılması ve uygulamaların durdurulması için demokratik ve anayasal imkânlar içinde her türlü çabayı göstermelidir."